
Liste des formateurs d'officiels de table 
 

Nom Prénom Club Adresse mail Téléphone 

Bastin Albert Renaiss’Ans Montegnée albert@bastin.org 0477/830.941 

Bleus Corine JS/EP Herstal cobleus@gmail.be  

Compère Christophe Renaiss’Ans Montegnée christophe.compere@live.be 0496/105.338 

Dessart Martine HC Visé BM martine.dessart@skynet.be 0476/258.651 

Duchesne Laurent HC Amay l.duchesne@live.be 0470/218.625 

Laurencin Jean-Claude Jeunesse Jemeppe jjemeppe@teledisnet.be 0479/294.326 

Lemaire Michel HC Visé BM michel.lemaire089@gmail.com  

Masson Marcel Renaiss’Ans Montegnée marcel.masson@teledisnet.be 0494/828.928 

Mathieu Albert HC Amay amathieu@live.be  

Müllender Edgard KTSV Eupen edgard.mullender@skynet.be 0478/261.258 

Praillet André HB Villers 59 andrepraillet13@yahoo.fr 0475/491.070 

Radicchi Gianni Union Beynoise HB secretariat@unionbeynoise.be 0475/302.407 

Rothkranz Freddy HC Eynatten-Raeren freddy.rothkranz@skynet.be  

Sehovic Omer HC Malmedy 78omse@gmail.com 0484/741.442 

Sools Norbert HC Herstal-Trooz norbert.sools@teledisnet.be 0475/260.397 

Talbot Thierry HC Malmedy tititalbot1973@gmail.com 0477/296.139 

Tialans Roland ROC Flémalle roland.tialans@hotmail.com  

 
 
 
 
 


